

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ. CS-1/7/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജനുവരി 01

29/04/2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 037/2023 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ ആൻഡ് റൂറൽ ഡെവലപ്മെൻറ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിലെ അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ ഓഫീസർ -പാർട്ട്-II (സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമനമ്പർ 4 "ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം" എന്നതിനു താഴെയുള്ള കുറിപ്പ് (1)-ൽ "സൊസൈറ്റി വിഭാഗം റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ കുറവുണ്ടായാൽ ആ ഒഴിവുകൾ ജനറൽ വിഭാഗം റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നികത്തുന്നതാണ്. അങ്ങനെ നികത്തപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകൾ പിന്നീട് സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിന് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല." എന്ന വ്യവസ്ഥ കൂടി ചേർത്ത് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ADDENDUM NOTIFICATION**

No. CS-1/7/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 01<sup>st</sup> January 2025

It is hereby notified that the Note (1) under serial number 4 "No of vacancies" in the notification for the Part II selection for Society Category to the post of Agricultural Officer (Category No. 037/2023) in the Kerala State Co-operative Agricultural and Rural Development Bank Limited, published in the Gazette dated 29.04.2023, is modified by adding the clause 'If there is shortage of candidates in the Ranked list for Society Category ,such vacancies will be filled from the Ranked list of General Category Such passed over vacancies will not be compensated later.'

The said notification stands modified to the above extent and there is no change in other conditions.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION